
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А 3

На основании приказа управления образования № 466 от 31 марта 2022 
года «О проведении муниципального фотоконкурса «Нам этот мир завещано 
беречь» с 4 по 27 апреля 2022 года проводился муниципальный фотоконкурс 
«Нам этот мир завещано беречь». В конкурсе приняли участие 34 0 0 :

предоставлено 157 фоторабот. Жюри обратило внимание на высокий 
художественный уровень фотографий, качество и оригинальность 
предоставленных работ.

Согласно вышеизложенному, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить решение жюри по итогам конкурса и наградить грамотами 

управления образования учащихся и воспитанников, ставших победителями 
конкурса:

победители:
Кутищева Александра, ДОУ № 1, рук. Елисеева С.И. 
Габуния Егор, ДОУ № 1, рук. Марковская Н.И. 
Гринкевич Варвара, ДОУ № 1, рук. Плахотина Н.Г. 
Борисов Арсений, ДОУ № 2, рук. Герасимова Е.В. 
Борисовы Эвелина и Арсений, ДОУ № 2, Головко И.Н. 
Гринь Анна, ДОУ № 2, Василенко И.И.
Пархоменко Иван, ДОУ № 2, рук. Сидорова Т.С. 
Слоквенко Всеволод, ДОУ № 2, рук. Вовк Л.Ю. 
Клюкач Владислав, ДОУ № 3, рук. Клюкач С.В.
Зоря Анастасия, ДОУ № 6, рук. Полищук Н.В. 
Михайлов Михаил, ДОУ № 6, рук. Полищук Н.В. 
Конищева Злата, ДОУ № 6, рук. Поддубная Н.С.

от / З . о 5. 2- 02 ^ 2.

ст-ца Каневская

Об итогах муниципального фотоконкурса 
«Нам этот мир завещано беречь»

«Гимназия», СОШ №  1, 2, 3, 5, 13, 26, 32, 44; О О Ш  № 9, 18, 25, 36; Д О У  № 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 21, 22, 26, 28, 29, 32, 34, 36, 40. На конкурс было

Первая возрастная группа:

Лесничий Владимир, ДОУ № 10, рук. Удод А.И. 
Серопол Кирилл, ДОУ № 11, рук. Серопол М.С. 
Алексеенко Елисей, ДОУ № 11, рук. Дробжева Н.В. 
Миргородская Яна, ДОУ № 12, рук. Гузенко И.Ю. 
Ситников Роман, ДОУ № 14, рук. Бон Т.В.
Кирячек Лада, ДОУ № 14, ^ук.^овалева Л.Н.

НБ Д О У  ДРГСКЙЙ САД М 1 копия
ВЕРНА

User
Прямоугольник



Радько Артем, ДОУ № 16, рук. Ибрагимова Л.Е.
Ливенцова Жасмин, ДОУ № 26, рук. Хмиль Е.С.
Самарский Кирилл, ДОУ № 26, рук. Самарская Е.И.
Козоброд Полина и Екатерина, ДОУ № 32, рук. Ишпаева С.В. 
Салихов Данил, ДОУ № 32, рук. Литвиненко Е.А.
Жученко София, ДОУ № 40, рук. Белочук В.С.
Романов Сергей, ДОУ № 40, рук. Астахова Т.А.
Ожеред Дарья и Чидлеев Артем, ДОУ № 40, рук. Моисеева И.Н.

победители:
Залеский Матвей, СОШ № 1, рук. Хлюстова Г.Н. 
Яковченко Ксения, СОШ № 1, рук. Хлюстова Г.Н. 
Головко София, СОШ № 2, рук. Штепа Ю.Н. 
Подсадний Тимур, ООШ № 9, рук. Черненко М.Н. 
Пешков Артем, ООШ № 25, рук. Кожура Н.Н.
Зуб Варвара, ООШ № 36, рук. Зуб Е.М.

победители:
Андрющенко Анастасия, СОШ  № 13, рук. Ещеркина С.В.
Андрющенко Анна, СОШ  № 26, рук. Пстеян А.А.
Жолоб Ольга, СОШ  № 44, рук. Хожаева Т.В.
Талалай Алина, СОШ  № 44, рук. Хожаева Т.В.

2. Рекомендовать руководителям 0 0 :  СОШ  № 1 Сокол И.А., СОШ  № 2 
Вдовиной С.И., ООШ  № 9 Щ ербак А.В., СОШ  № 13 Сонько Л.Г., ООШ № 25 
Дмитриенко И.И, СОШ  № 26 Бузан Е.Г., ООШ  № 36 Зоря Е.В., СОШ  № 44 
Троценко Т.В., ДОУ №  1 Фетисовой Е.А., ДОУ № 2 Доброславской О.А., ДОУ 
№ 3 М ягковой А.А., ДОУ №  6 Дьяконенко Т.Ю ., ДОУ № 10 Сабаровской С.Г., 
ДОУ № 11 Джунь Н.В., ДОУ № 12 Христолюбовой В.А., ДОУ № 14 Чалой 
Н.И., ДОУ №  16 Баш ковой Е.В., ДОУ № 26 Потапенко Н.Ю ., ДОУ № 32 
Фетисовой Е.А., ДОУ №  40 Алимовой С.В. в соответствии с положением ОО о 
распределении стимулирующей части фонда оплаты труда материально 
поощрить педагогов, учащиеся и воспитанники которых стали победителями 
муниципального конкурса.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Л,В. Корочинскую.

Вторая возрастная группа:

Третья возрастная группа:
победители:

Хромова Алина, СОШ № 1, рук. Тишина Е.В. 
Лазаренко Диана, СОШ № 13, рук. Ещеркина С.В. 
Коробка Ангелина, СОШ № 13, рук. Ещеркина С.В.

Четвертая возрастная группа:

4. Приказ вступает в силу со д к й # о  нод&исания.

Исполняющий обязанности //ц/ Щ
начальника управления образования

И  Ч IД  г Ю • V  /Ш  г
МБДОУ II копия"!

I ВЕРНА I

М.А. Журавлева

User
Прямоугольник




